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April 2021 

Årets föreningsstämma den 20 maj På grund av extraordinära omständigheter 

som råder vad gäller Covid-19 så har styrelsen beslutat att erbjuda digital 

närvaro som komplement till stämmolokal. Alla som har teknisk möjlighet ska 

delta online. Ytterligare information ges i kallelsen som skickas ut omkring den 

19 april. 

Nya medlemmar Den 3 maj flyttar Aliki Grigoriadou in på Signalistgatan 2. 

Styrelsen hälsar henne varmt välkommen! 

Städdag Vårens städdag sker den 25 april. Vi kommer  att arbeta utomhus med 

att lägga ut jorden på samtliga rabatter samt göra en uppfräschning av diverse 

utemöbler. Vi informerar i trappuppgångarna strax innan. Alla är välkomna! 

Ordningen i Soprummen behöver ses över. Särskilt ber vi er uppmärksamma på 

kartonger. Vik ihop dem så att de tar så liten plats som möjligt! Ser ni att en av 

behållarna för ”vanliga” sopor är på väg att bli full, använd då nästa i stället! 
Den mobila miljöstationen från Solna stad/Suez kommer jämna veckor på 

torsdagar mellan klockan 19.00 och 19.30. Den står på Gustav III :s boulevard 

vid busshållplatsen Frösunda torg och gör det möjligt att återvinna farligt avfall 

samt grovavfall. Nästa datum ni kan lämna är den 22 april.  

Hiss/Hundar i koppel Efter en incident med ett hundkoppel, som fastnade i en 

hissdörr i höstas, så vill vi informera om att det är viktigt att hålla hunden nära 

och att man har koll på kopplet när man åker hiss. Fotocellerna känner inte av 

mindre föremål som hundkoppel och liknande nere vid hissgolvet. 

Grannsamverkan Vår ansvarige för Grannsamverkan skaldar 

Säkra lås och starka dörrar.  
Koder och nycklar till dörrar och cyklar.  
Det mesta går att bryta. 

Men en sak är starkare än stål 

stoppar allt brott i stort och i smått 

och som sällan börjar tryta. 

Det är en grannes trygga närhet. 

Ett vakande blick över pack och pick. 

Om detta vill jag skryta 

 

 

 

Styrelsen hälsar: Håll i, håll ut och håll distans - fortfarande! 


